
dobrý a spolehlivý účinek

Obsah: 400 ml

Insekten-
Frei

Univerzální insekticid na hubení 
lezoucího a létajicího hmyzu

• připraven k použití
• téměř okamžitý a dlouhodobý účinek

... die natürliche Linie

Silence® Insekten-Frei Spray je tekutý 
insekticid k hubení lezoucího a létajicího 

hmyzu na bázi účinné látky rostlinného původu 
získaného z květů chryzantém. Jedná se o kontakt-
ní jed s téměř okamžitým a dlouhodobým účinkem 
na rusy, šváby, mravence, mouchy, potravinové 
moly, vosy a rybenky. Poté účinek pomalu klesá v 
důsledku rozkladu přírodní účinné látky. Přípravek 
je určen pro použití v interiérech (v bytech, v 
kanceláři a pod.).

Návod k použití:
Zavřete dveře a okna. Poté aplikujte cíleným 
použitím v tenké vrstvě na místa, v nichž se 
shlukuje lezoucí hmyz nebo aplikujte přímo do 
prostoru na létajicí hmyz. Hubící účinek nastává 
téměř okamžitě, podle velikost a druhu hmyzu.
Spotřeba: 5 sekund na 10 m2

Upozornění:
Přípravek se dá kdykoliv odstranit vlhkým hadříkem 
a malým množstvím čisticího prostředku. Plochy, 
které nemají přijít do styku s prostředkem, jako 
potraviny, krmivo a pod., musí být před aplikací 
zakryty. Neaplikujte na lidi ani na zvířata.

Skladování:
Uchovávejte obal těsně uzavřený na chladném 
místě. Chraňte před teplem, horkými povrchy, 
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. 
Zákaz kouření.

Nakládáni s odpady:
Zamezit úniku do kanalizace a do vodních toků. 
Nesmí proniknout do podloží/půdy. Likvidace podle 
úředních předpisů.

První pomoc:
Obecná upozornění:
Symptomy se mohou také projevit až po mnoha 
hodinách, proto je nutné zabezpečit lékařský 
dohled nejméně po dobu 48 hodin po nehodě.
Při vdechnutí: Zajistěte přísun čerstvého vzduchu. 
Při přetrvávajících potížích přivolejte lékaře.
Při styku s kůží: Umyjte pokožku důkladně 
mýdlem a vodou.
Při zasažení očí: Pootevřete oční víčka a 
promývejte oči minimálně 15 minut pod tekoucí 
vodou.
Při požití: Ihned vypláchnout ústa a zapít velkým 
množstvím vody.
Poznámky pro lékaře: Symptomatická léčba

www.schopf-ecoline.com

Schopf Ecoline GmbH
Elektronstr. 8 • 06749 Bitterfeld-Wolfen

Tel.: +49(0)3493/ 605493-0
info@schopf-ecoline.com

 

UN 1950

UFI: 2G8S-U6G5-7999-4Q3S

blechy

mravenci

moly

mouchy

6503 ℮

4 260059 611220

CZ Bezpečnostní pokyny:
H222 Extrémně hořlavý aerosol. 
H229 Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může 
roztrhnout. 
H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. 
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s 
dlouhodobými účinky. 
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jis-
krami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. 
Zákaz kouření. 
P251 Nepropichujte nebo nespalujte ani po 
použití. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud 
je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachová-
ní. P405 Skladujte uzamčené. 
P410+P412 Chraňte před slunečním zářením. 
Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F. 
P501 Odstraňte obsah/obal podle národních 
předpisů o likvidaci odpadu.

Účinné látky:
3 g/l Chrysanthemum cinerariaefolium Extrakt 
Pohonné látky: propan, butan

Číslo šarže a doba použitelnosti: 
viz potisk

NEBEZPEČÍ


